[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2020г. №136
О присвоении адреса элементу планировочной

структуры, расположенному по адресу:

Ленинградская область, Кингисеппский район,

Вистинское сельское поселение,

Морской торговый порт Усть-Луга (Вис)
  В соответствии с пунктом 21 статьи 14, пунктом 2 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), по результатам проведенной инвентаризации, статьей 8 Закона Ленинградской области от 15 июня 2010 г. № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», в целях упорядочивания почтовой адресации объектов недвижимости, администрация

постановляет:

1.Присвоить элементу планировочной структуры - Комплексу по хранению и перевалке минеральных удобрений со складским хозяйством и железнодорожной инфраструктурой кадастрового квартала 47:20:0223001 следующий адрес:
Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, Морской торговый порт Усть-Луга(Вис) территория, Терминал по хранению и перевалке минеральных удобрений.

2. Внести сведения об адресе, указанные в пункте 1, настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».
И.о. главы администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                               Е.В. Бердюгина

Исп. Гуль О.Л. 67-490, 3 экз.